Comprovagéo de circulagdo nas principais cidades situadas em cada QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
uma das Regiées Administrativas do estado do Parana, para

publicagdo de atos oficiais do municipio de Toledo / PR. Conforme [SSSPAE8 R$ 9.352,62
Contrato n° 1025/2015. Referente ao més de dezembro /2020.

Comprovagao de circulagdo nas principais cidades situadas em cada QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
uma das Regides Administrativas do estado do Parana, para

publicagéo de atos oficiais do municipio de Toledo / PR. Conforme 2066 X 6,99 R$ 14.441,34
contrato n® 1025/2015. Referente aos meses de janeiro a fevereiro

/2021.

Servigo de publicagdo no Diario Oficial da Unido de atos oficiais de QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
interesse do municipio. Conforme Contrato n® 641/2019. Referente 484,26 X 33,04 R$ 16.000,00
ao més de janeiro a fevereiro/2021.

N . N . o QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
Publicagéo a nivel local de atos oficiais de interesse do municipio,
determinadas pela legislagdo. Conforme Contrato n® 1217/2016. 1.236,40 X 3,29 R$ 4.067,75
Referente aos meses de janeiro a abril/2021.

TD(CM) X VALOR(R VALOR
Servigo de publicagdo no Diario Oficial do Estado Parana de atos QIRCH ORES) ©
oficiais de interesse do municipio. Conforme Contrato n® 218/2020. 640 X 30,00 R$ 19.200,00
Referente aos meses de janeiro a abril/2021.

Servigo de publicagdo no Diario Oficial da Unido de atos oficiais de QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
interesse do municipio. Conforme Contrato n° 641/2019. Referente 403,27 X 33,04 R$ 13.324,00
ao més de janeiro a fevereiro/2021.

Servigo de publicagdo no Diario Oficial da Unido de atos oficiais de QTD(CM) X VALOR(R$) VALOR
interesse do municipio. Conforme Contrato n® 1040/2020. Referente 548,67 X 33,04 R$ 18.127,92
ao més de janeiro a fevereiro/2021.

TD(CM) X VALOR(R VALOR
Servigo de publicagdo no Diario Oficial da Unido de atos oficiais de SRR (R9)
interesse do municipio. Conforme Contrato n° 641/2019. Referente 99,80 X 33,04 R$ 3.297,52
ao més de janeiro a fevereiro/2021.

Prestacéo de servigos de publicidade e propaganda, compreendendo planejamento,
estudo, pesquisa, criagdo, produgdo, distribuicdo de campanhas publicitarias e
institucionais. De interesse da Administragéo Municipal. Conforme Contrato n°®
008/2020. Referente ao periodo de 21/01/2021 a 21/03/2021.

BLANCOLIMA COMUNICAGAO E MARKETING 7" CRIACAO VACINAGAO E IPTU R$ 20.020,20
RIC MAIS 1978 207 DENGUE R$ 8.000,00
RIC RECORD 4934 41 DENGUE R$ 2.400,00
RADIO GUAGU - EDILSON JOSE 1322 20 IPTU R$ 520,00
RADIO GUAGU - EDIO ROSSETTO 655 15 IPTU R$ 487,50
RADIO INTEGRAGAO — TOLEDO 1216 50 IPTU R$ 1.818,00

RADIO UNIAO 9679 50 IPTU R$ 1.250,00



RADIO GUAGU — EDILSON JOSE

RADIO GUAGU — EDIO ROSSETTO

RADIO INTEGRAGAO — TOLEDO

RADIO UNIAO

RADIO UNIAO — BATISTA FRANCO

THOR DIGITAL

MELLODI

MELLODI

BLANCOLIMA COMUNICAGAO E MARKETING

PORTAL CASA DA NOTICIA

PORTAL GAZETA DE TOLEDO

PORTAL TOLEDO NEWS

PORTAL TOOCIRCULANDO

PORTAL VIVER TOLEDO

JORNAL DO OESTE LTDA

RADIO CBN CASCAVEL

RADIO GUAGU

RADIO GUAGU - EDILSON JOSE

RADIO GUAGU - EDIO ROSSETTO

RADIO INTEGRAGAO — TOLEDO

RADIO JOVEN PAN

RADIO MASSA ASSIS

RADIO MUNDIAL

RADIO UNIAO

RADIO UNIAO — BATISTA FRANCO

CATVE

REDE MASSA

RIC RECORD

RPC CASCAVEL

TAROBA CASCAVEL

TOTAL AGENCIA
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1321

656

1215

9671

214

56

7

711

78

108

1764

6945

1623

6098

1327

658

1261

304

720

5332

9707

218

1577

1995

4952

933

33010

32

23

58

75

75

VT 30"

3 SPOTS

2 SPOTS

14 CRIACOES

40

60

38

120

120

100

60

203

VACINAGAO

VACINAGAO

VACINAGAO

VACINAGAO

VACINAGAO

IPTU

DENGUE, IPTU E VACINAGAO

IPTU E COVID

COVID, DENGUE E IPTU

IPTU E DENGUE

IPTU

IPTU E DENGUE

IPTU E DENGUE

IPTU

IPTU, DENGUE E COVID

IPTU

IPTU E COVID

IPTU E COVID

IPTU E COVID

IPTU E COVID

IPTU, DENGUE E COVID

IPTU

IPTU E COVID

IPTU, DENGUE E COVID

COVID

IPTU

IPTU

IPTU E DENGUE

IPTU

IPTU

R$ 1.300,00

R$ 1.300,00

R$ 3.003,12

R$ 3.000,00

R$ 3.000,00

R$ 8.140,00

R$ 1.331,00

R$ 1.320,00

R$ 25.462,80

R$ 750,00

R$ 4.000,00

R$ 1.290,00

R$ 460,00

R$ 1.500,00

R$ 21.000,00

R$ 2.400,00

R$ 2.160,00

R$ 884,00

R$ 1.235,00

R$ 4.363,20

R$ 4.500,00

R$ 2.250,00

R$ 2.490,00

R$ 5.075,00

R$ 200,00

R$ 4.805,56

R$ 7.482,30

R$ 9.730,50

R$ 12.051,28

R$ 10.005,77

R$ 180.985,23



